ỦY BAN NHÂN DÂN

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TP

     Đức Phổ, ngày     tháng 4  năm 2024

V/v góp ý dự thảo Công văn

 của Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo

triển khai thực hiện Công điện

 số 15/CĐ-TTg ngày 19/02/2024

của Thủ tướng Chính phủ

                                           Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 456/STP-XDKT&TDTHPL ngày 02/4/2014 của Sở

Tư pháp về việc góp ý dự thảo Công văn của Chủ tịch UBND tỉnh "V/v tăng

cường công tác xây dựng, hoàn thiện hệ thống pháp luật theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ".

Sau khi nghiên cứu, UBND thị xã Đức Phổ nhận thấy nội dung dự thảo

Công văn chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh bám sát nội dung Nghị quyết số

126/NQ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ, Công điện số 15/CĐ-TTg ngày

19/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ và phù hợp với tình hình thực tế của tỉnh;

do đó, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất với nội dung dự thảo, không có ý kiến

góp ý gì thêm.

UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND thị xã;

- Phòng Tư pháp;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

Bùi Văn Lý

		2024-04-10T07:42:56+0700

		2024-04-10T09:52:53+0700

		2024-04-10T09:52:53+0700

		2024-04-10T09:52:53+0700